РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ ЗАХАРОВО»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от  «15 ноября  2023 г                                                                                          № 43
	«Об отмене постановления администрации от 26.04.2021№14 «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования сельского поселения «Деревня Захарово муниципального района «Малоярославецкий район» Калужской области» (изменение в ред. от 23.07.21№23)

           В соответствии    экспертным заключением правового управления администрации Губернатора Калужской области от 31.08.2021 №1672-М-15/2021  на постановление администрации сельского поселения «Деревня Захарово» от 26.04.2021 №14 (изменение в ред. от 23.07.2021№23)  администрация сельского поселения «Деревня Захарово»
                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановления администрации  от 26.04.2021№14  «О создании согласительной комиссию по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования сельского поселения «Деревня Захарово» муниципального района «Малоярославецкий район» Калужской области» (изменение в ред. от 23.07.2021№23)
[bookmark: _GoBack]2 Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Деревня Захарово»

Глава администрации муниципального образования
сельского поселения «Деревня Захаров»                                                     С.Н. Исаева